ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 021/2024

PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSORES

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar das Inscrições, para
contratação temporária.

1.  PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES:

1.1. O Resultado preliminar das inscrições consta no Anexo Único  deste Edital,
conforme item 3, tabela 2, do Edital 016/2025.

2. DO PRAZO DE RECURSO:

2.1. O prazo para apresentação de recurso da lista preliminar de inscrições será
no dia 30 de janeiro de 2025, devendo ser preenchido/digitado pelo candidato e/ou seu
representante e enviado para o e-mail smec@pinheiromachado.rs.gov.br, contendo a
especificação “recurso”, conforme estabelecido na Tabela 2, do Edital n.º 016/2025.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de janeiro de 2025.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Professor - Anos Iniciais
Nº da Inscrição Nome Completo do(a) Candidato(a)

002 Denise Pereira da Silva
003 Flavia Cristina Rodrigues de Carvalho
005 Olicio Silveira Lopes
007 Indiara Conceição Antonov Gois
008 Silvana Lucas
009 Roquiele Godinho Langort
010 Chaiane de Almeida Brum
011 Maria Helena Gonçalves Staffen
012 Juliana Farias Pereira
013 Cainã da Costa Souza Lima
014 Lusi Mara Rosa Duarte
015 Letícia de Castro Oliveira
016 Jacyara Rodrigues Lourenço
018 Mara Lucia de Souza Silva
022 Thais Silveira Cardoso
023 Maria de Lourdes dos Anjos Pires
024 Adriana Camargo Garcia
025 Veronica Ferreira
026 Mikaela da Rosa Vieira
027 Fátima Catarina Borges Peres Alves
028 Kelly Fromming Ibeiro
029 Esoldina Antonia Silva da Rosa dos Santos
030 Vânia Copatti
031 Jéssica da Silva de Silveira
033 Viviane Crizel Rodrigues
034 Simone Lang de Mello
035 Rogério Medeiros Madruga
036 Daniela Siqueira dos Passos
037 Caline Ichilei Wrague Soria
038 Samara Baldez dos Santos Rodrigues
039 Juliane Pâmela Luiz Gantes Peraça
040 Luciana Almeida Duarte
041 Marilene Postal
043 Pâmela Gomes Lima
044 Juliana Luz Azambuja

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

045 Letícia Borges Rodrigues
046 Lidia Madruga Fagundes Machado
047 Nadia Lopes da Silva
048 Taian Lucena Borges
049 Taiane Araujo Matos
050 Natalia Dorneles Soares
051 Pietra Rodrighiero Farias
052 Alice Marcela Pagel Wollmann
053 Dandara Lima Cardoso
054 Andressa D'Avila Dias

Professor - Arte
Nº da Inscrição Nome Completo do(a) Candidato(a)

017 Vera Reni Campelo Brum
020 Ana Cláudia Duarte Veleda

Professor - Português/Espanhol
Nº da Inscrição Nome Completo do(a) Candidato(a)

001 Jéssica Ferreira Pires
032 Jocelaine Coelho Pereira Parreira

Professor - Português/Inglês
Nº da Inscrição Nome Completo do(a) Candidato(a)

006 Marlene Dillmann da Silva
019 Vera Reni Campelo Brum
021 Denise Centena
042 Ariadne Siqueira Ratto Finkler